
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
SG Großhaslach 1   SG Aurach 1 1116:1073

Schuster Günter 379
Schwed Harald 369
Niedermann Klaus 368

Leis Michael 369
Frey Franz 355
Feuchter Erich 349

SSV Egenhausen 1   SG Weihenzell 1 1103:1055
Billenstein Manfred 372
Eberlein Karl-Heinz 367
E Bauereiß Günther 364

E Deindörfer Jürgen 380
E Herrmann Hans 342
Ehrenbrand Irmgard 333

SV Oberdachstetten 1   SG Heilsbronn 1 1054:1098
Dürsch Alfred 361
Büchler Hans 355
E Kallert Hanne 338

Winner Franz 369
Gegner Robert 366
Schwed Jürgen 363

Tabelle

  1. SG Heilsbronn 1   6 : 0   Punkte 3312  Ringe Schnitt:    1104,00
  2. SG Großhaslach 1   4 : 2   Punkte 3307  Ringe Schnitt:    1102,00
  3. SSV Egenhausen 1   4 : 2   Punkte 3306  Ringe Schnitt:    1102,00
  4. SG Aurach 1   4 : 2   Punkte 3245  Ringe Schnitt:    1082,00
  5. SV Oberdachstetten 1   0 : 6   Punkte 3193  Ringe Schnitt:    1064,00
  6. SG Weihenzell 1   0 : 6   Punkte 3191  Ringe Schnitt:    1064,00

Die besten Schützen der A-Klasse 0
  1. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 380 Ringe
  2. Schuster Günter SG Großhaslach 1 379 Ringe
  3. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 372 Ringe
  4. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  5. Schwed Harald SG Großhaslach 1 369 Ringe
  6. Winner Franz SG Heilsbronn 1 369 Ringe
  7. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 368 Ringe
  8. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 367 Ringe
  9. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 366 Ringe
10. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 364 Ringe
11. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 363 Ringe
12. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 361 Ringe
13. Frey Franz SG Aurach 1 355 Ringe
14. Büchler Hans SV Oberdachstetten 1 355 Ringe
15. Feuchter Erich SG Aurach 1 349 Ringe
16. Herrmann Hans SG Weihenzell 1 342 Ringe
17. Kallert Hanne SV Oberdachstetten 1 338 Ringe
18. Ehrenbrand Irmgard SG Weihenzell 1 333 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
SG Feuchtwangen 1   SG Sachsen 1 1037:1078

Hippelein Karl 357
Pfaff Joachim 343
Ramos-Saez Francisco 337

Roth Harald 374
E Knetsch Oliver 352
Schwab Martin 352

SV Bürglein 1   SV Neuendettelsau 1 1042:965
Ziegler Fred 359
Brunner Bernhard 343
Meyer Karl 340

Betz Günter 355
Thomaschewski Hartmut 309
Huber Roland 301

Tabelle

  1. SG Sachsen 1   4 : 0   Punkte 2172  Ringe Schnitt:    1086,00
  2. SV Bürglein 1   4 : 0   Punkte 2081  Ringe Schnitt:    1041,00
  3. HSG Windsbach 1   2 : 2   Punkte 2120  Ringe Schnitt:    1060,00
  4. SG Feuchtwangen 1   2 : 4   Punkte 3063  Ringe Schnitt:    1021,00
  5. SV Neuendettelsau 1   0 : 6   Punkte 2970  Ringe Schnitt:    990,00

Die besten Schützen der B-Klasse 0
  1. Roth Harald SG Sachsen 1 374 Ringe
  2. Ziegler Fred SV Bürglein 1 359 Ringe
  3. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 357 Ringe
  4. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 355 Ringe
  5. Knetsch Oliver SG Sachsen 1 352 Ringe
  6. Schwab Martin SG Sachsen 1 352 Ringe
  7. Brunner Bernhard SV Bürglein 1 343 Ringe
  8. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 343 Ringe
  9. Meyer Karl SV Bürglein 1 340 Ringe
10. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 337 Ringe
11. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 309 Ringe
12. Huber Roland SV Neuendettelsau 1 301 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Klasse 
SV Elpersdorf 1   SV Lehrberg 1 972:1037

Jörg Andrea 332
Dürner Heidi 320
Pfundt Waltraud 320

Konhäuser Hermine 349
E Diehm Frank 346
Konhäuser Andreas 342

SV Leibelbach 1   SV Reichenau 1 942:939
Wegert Werner 347
Böckler Werner 301
Lechner Angelika 294

Grüner Helmut 328
Schindler Werner 308
E Binner Karin 303

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   4 : 0   Punkte 2093  Ringe Schnitt:    1047,00
  2. SV Elpersdorf 1   4 : 2   Punkte 2969  Ringe Schnitt:    990,00
  3. SV Leibelbach 1   2 : 2   Punkte 1850  Ringe Schnitt:    925,00
  4. SV Reichenau 1   2 : 4   Punkte 2878  Ringe Schnitt:    959,00
  5. SG Weihenzell 2   0 : 4   Punkte 1882  Ringe Schnitt:    941,00

Die besten Schützen der C-Klasse 0
  1. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 349 Ringe
  2. Wegert Werner SV Leibelbach 1 347 Ringe
  3. Diehm Frank SV Lehrberg 1 346 Ringe
  4. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 342 Ringe
  5. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 332 Ringe
  6. Grüner Helmut SV Reichenau 1 328 Ringe
  7. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 320 Ringe
  8. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 320 Ringe
  9. Schindler Werner SV Reichenau 1 308 Ringe
10. Binner Karin SV Reichenau 1 303 Ringe
11. Böckler Werner SV Leibelbach 1 301 Ringe
12. Lechner Angelika SV Leibelbach 1 294 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  D-Klasse 
SV Rauenzell 1   SG Rügland 1 970:934

Göppel Franz 342
Sand Heinrich 324
Trammer Anton 304

Scheiderer Jürgen 337
Dörre Gerlinde 307
Scheiderer Andrea 290

SV Virnsberg 1   SV Aichau 1 955:0 (NA)

Tabelle

  1. SV Rauenzell 1   6 : 0   Punkte 2905  Ringe Schnitt:    968,00
  2. SG Colmberg 1   4 : 0   Punkte 2019  Ringe Schnitt:    1010,00
  3. SV Virnsberg 1   2 : 2   Punkte 1910  Ringe Schnitt:    955,00
  4. SG Rügland 1   0 : 4   Punkte 1828  Ringe Schnitt:    914,00
  5. SV Aichau 1   0 : 6   Punkte 949  Ringe Schnitt:    949,00

Die besten Schützen der D-Klasse 0
  1. Göppel Franz SV Rauenzell 1 342 Ringe
  2. Scheiderer Jürgen SG Rügland 1 337 Ringe
  3. Weinmann Arno SV Virnsberg 1 325 Ringe
  4. Sand Heinrich SV Rauenzell 1 324 Ringe
  5. Naus Sabine SV Virnsberg 1 321 Ringe
  6. Reeg Franz SV Virnsberg 1 309 Ringe
  7. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 307 Ringe
  8. Trammer Anton SV Rauenzell 1 304 Ringe
  9. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 290 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2017 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Vorrunde  -  E-Klasse 
SG Weihenzell 3   SV Unternbibert 1 908:900

Meyer Helmut 309
Keil Ernst 305
Schienagel Günter 294

Eder Herbert 316
Büttner Friedrich 297
Hegendörfer Günther 287

SV Rauenzell 2   SV Germania Ansbach 1 854:873
Herrmann Markus 295
Goth Anton 282
Knoll Michael 277

Hoch Sabine 304
Seitzinger Peter 297
Seitzinger Alida 272

Tabelle

  1. SG Weihenzell 3   6 : 0   Punkte 2684  Ringe Schnitt:    895,00
  2. SG Rügland 2   4 : 0   Punkte 1923  Ringe Schnitt:    962,00
  3. SV Germania Ansbach 1   2 : 4   Punkte 2591  Ringe Schnitt:    864,00
  4. SV Unternbibert 1   0 : 4   Punkte 1863  Ringe Schnitt:    932,00
  5. SV Rauenzell 2   0 : 4   Punkte 854  Ringe Schnitt:    854,00

Die besten Schützen der E-Klasse 0
  1. Eder Herbert SV Unternbibert 1 316 Ringe
  2. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 309 Ringe
  3. Keil Ernst SG Weihenzell 3 305 Ringe
  4. Hoch Sabine SV Germania Ansbach 1 304 Ringe
  5. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 297 Ringe
  6. Seitzinger Peter SV Germania Ansbach 1 297 Ringe
  7. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 295 Ringe
  8. Schienagel Günter SG Weihenzell 3 294 Ringe
  9. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 287 Ringe
10. Goth Anton SV Rauenzell 2 282 Ringe
11. Knoll Michael SV Rauenzell 2 277 Ringe
12. Seitzinger Alida SV Germania Ansbach 1 272 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Vorrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 379 Ringe 1116 Ringe
Schwed Harald 369 Ringe
Niedermann Klaus 368 Ringe

2. SSV Egenhausen 1 Billenstein Manfred 372 Ringe 1103 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 367 Ringe
Bauereiß Günther 364 Ringe

3. SG Heilsbronn 1 Winner Franz 369 Ringe 1098 Ringe
Gegner Robert 366 Ringe
Schwed Jürgen 363 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 380 Ringe
  2. Schuster Günter SG Großhaslach 1 379 Ringe
  3. Roth Harald SG Sachsen 1 374 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 372 Ringe
  5. Leis Michael SG Aurach 1 369 Ringe
  6. Schwed Harald SG Großhaslach 1 369 Ringe
  7. Winner Franz SG Heilsbronn 1 369 Ringe
  8. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 368 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 367 Ringe
10. Gegner Robert SG Heilsbronn 1 366 Ringe
11. Bauereiß Günther SSV Egenhausen 1 364 Ringe
12. Schwed Jürgen SG Heilsbronn 1 363 Ringe
13. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 361 Ringe
14. Ziegler Fred SV Bürglein 1 359 Ringe
15. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 357 Ringe


